
ii l

DODATEKČ.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Zajištění péče o maloplošné zvláště chráněné území Horní solopyský rybník"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

evidenční číslo smlouvy:
S-2434/OŽP/2020/2

l. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ,
(dále jen ,,objednatel")
v technických věcech oprávněn
jednat:

2. Zhotovitel:
Zasílací adresa:

Smluvně oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ,
(dále jen ,,zhotovitel")
Kontaktní osoba zhotovitele:

V technických věcech oprávněn
jednat:

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Mgr. Jana Skopalíková - radní pro oblast
životního prostředí a zemědělství
PPF banka, a.s.
Evropská 2690/17, P. O. Box 177
160 41 Praha 6
4440009090/6000
70891095

Ing. Simona Jandurová,
vedoucí odboru ŽPaZ
Mgr. jiří Kudrna, pracovník odboru ŽPaZ

Pavel Frantík

274 01 Knovíz

Pavel Frantík

Pavel Frantík



'ď

Clánek l

Uvodní ustanovení
Mezi objednatelem a zhotovite!ein byla dne 12. 6. 2020 uzavřena Smlouva o dílo ,,Zajištěm'
pCčc o přírodní paniátku Horní solopyský rybník", evidcnční číslo S11ÚOllVj' S-2434/O71;/2020
(dále .jen smlou\'a). V souladu s ust. bodu 2.6 slnlou\'y se, na základě z,jištčríi skutečností
ma.jicích l)odscatný vliv na pro\'cdení pi'ednlč{u plnění. dohocll obied]lale] se zh()lovitclcm na
úpravě sln]ou\'y ľírnto dodatkcni.

Článek 2

Doba plnění a způsob předání
V Č!áoku 2 snilouvy se stávající text bodu 2.3 ruší a nalírazuje se textem:
Kríg'sRý úřucl S/řed()č('ského kríg'e zajišl'lg'e 1' s()ulud1/ s l/s/(/n())'ení/n odst. 2 Cl J pLs'm. l) ,S 77u
Fákon(/ c'ĹS'/() l /4/1992 Sb., o ()c'/n'c//ľě /7/'í/'()(tj' u /ucg'/ny, ].' (d(/?./(i/nín1 péči o /n(//()/)/()Šné
n'/áš/ě ch/ú/7ě/7é území ])/'/'rodní /)(//n(i/h/ Hoim" so/()/)ysk)5 íybník, (íki/e ,jen ., ZCllÚ"), k, ú.
S()/opysky íl Třebnic, okres Pří/)/'a/n. Z/7o/()vi/e/ pi"ovede v ie/ec'/i 2()20 až 2(/22 /)'/0 práce:

Moz(likovi/é kose/1í/'(ikosin (dálejen ,,kosellírákosin 'f) S pj'llŽitl"/ľl mec/laniz(íce ((/vollkol())'(i
bllbnoy(i sekačka s poj'ez(/em, popř. bubnoi'á sekačka při/)ojená za lehči' traktor - v /)řli)a(/ě
příznivých k/ii11(ltickýc/l po(ljnínek),

· lx v l. etapě //5 di7čip/oc/iy 3, včetně o(/k/i4ení biomasy; g: plocha cca 6000 m', a to
v ob(/obío(/l5. září 2020 do 28. iinora 2021 (tZn. mimo obdobi' /1mMěni/)t(íků a hlavní

·'.'%'
'ji."íW

·'·:":j
·:'::;:

VC:
í
Í
l
l
l
ŕl
i
il

7

Ĺ'

í

,

aktivity obojživelníků),
· lx )'(' 2. etapě ()(//išnou 1/5 di7čí plochy 3 neŽ v l. etapě, vČetně odklizení /)io}n(/sy; 1/'+

plocha cca 6000 m', (l to v období od 15. záři 2021 do 28. únor(l 2022 (tzn. niimo
období /lnl"ulěnl))táků a /1/(l)jní aktivity obojžiye/ni"ků),

pýše l/\'edené /)/'áce.js()u ]' /é/o s/n/ol/\;ě dále o7/1c/čeny /"()].'něž juko ,,, zásah ". Zásah se z/'7()/()}'i/e/
mvuzuje /)rovés/ )'(' dvou e/upůch: l. e/c/pů na př('/u/m/ let á02(1 u 202/ ]' ()/)do/)í od /5. září
2(1?0 áo 28. Úí'?O/U 202/ (l 2. ciupa /1(/ /?ře/olnu lei 202/ (l 2U22 }' obdol)i od /5. záři' ?02/ do
28. Ú/1O/'Cl 202á, není-li I'ýšě u jedno//il.'ých p/'c/c/' l./\'edeno jinak. l"šec/my pi'cice bl/Ĺ/o//
d()/(()nče/'?y /Ng/)()zdě/'i do 28. 2. 202/.
S()?./čás/í c/í/C/ jsou /c//cé práce )' /O/ň/O c'/ánh./ /1especl/íko\'a/7é, k/e/'é vŠak jsou /1ezby/né
k /'cid/7é/'}?l./ /?/"o]'('(/em" dílu (l o kíerých z/7o/ov1'/é/ \'zh/edem ke své k]?a/i/ík(/ci (l d(l./še/1os/e/n měl
nebo mohl \.'ěc/ě/. Pro]'e(/en!' /ěc/ůo prací /1e/n(i vliv na b!je(l/7(//7o'l/ cenu díla.

článek 3
Odměna za plnční, úhrada nákladů

V Článku 3 sm|ou\'y sc siávající text bodu 3.1 ruší a nahla/uic sc lexlcin.

()/?/'e(//7a/e/ se z(/mzl!je llh/"(/di/ z/?()/()]'i/e/i žíl /)/'()).'edení dikt dle m'('de/?ých /)()žuda]"/ůli cenu,
k/e/'(i Ciní 66 0(/U KČ za l. etapu prací v i'oce 2U2() - 202/, 66 000 KČ za '2. et(l/)u prací v roce
20.?/ - ?022 (.'ěňCl dílu za (/ohl/ //'\'áňí s/n/()í/v).' Činí: 132 000 KČ. 7'a/() cenu díla /32 ()ŮÔ KČ se
/'()zž/)ň/' v /é/O s/n/ol/)'ě c('lkovol/ Cě/7Ol/ (/í/(/.



,y ' ' " ' "" '"

Článek 4

Příloha l - položkový rozpočet
V Příloze l smlouvy se stávající tabulky ruší a nahrazují tabulkami:

2020-2021

Počet jednotek ,
V Cena v Kc za Cena celkemPolozka Jednotka v letech ,

2020-2021 jednotku v KČ

Kosení rákosin ha 0,6 110 000 66 000

2021-2022

Počet jednotek Cena v KČ za
V . , Cena celkemPolozka Jednotka v letech jednotku vc. .

2021-2022 DPH " Kc vC. DPH

Kosení rákosin ha 0,6 110 000 66 000

Článek 5

Závěrečná ustanovení

l. Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek číslo 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 2 ke smlouvě byl sepsán na podkladě

jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných
podmínek, přičemž si obě strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě před jejím podpisem
pozorně přečetly a je jim srozumitelný ve všech ustanoveních a jejich důsledcích, na
důkaz čehož opatřují tento dodatek svými podpisy.

. 4. Tento dodátek č. 2 se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem na základě usnesení
Rady Středočeského kraje číslo 060-04/2021/RK ze dne 28. l. 2021

5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

V (\'^(^- dn, S- '11. Lc')

Mgr. Jana Skopalíková
Radní pro oblast životního prostředí

azemědě's'v'

v K""'z/ dn, 2 9 . 41.

za zhotovitele


